
COPIA

DI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.  568  del 20-09-2017

- Determinazione Area Affari Generali - N. 248 

Oggetto:
MANIFESTAZIONI PER LA RICORRENZA DI SAN NICOLA 2017. IMPEGNO DI
SPESA.

   IL RESPONSABILE DELL’AREA SEGRETERIA

Vista la Deliberazione G.M. n. 334 del 22/8/2017, con la quale è stata affidata all'
Associazione Turistica Pro Loco TCT di  Tolentino l’organizzazione delle  manifestazioni
civili inerenti la Festa di San Nicola, in particolare la stampa dei manifesti promozionali, l’
installazione delle luminarie nel centro storico, della tradizionale tombola del giorno del
Perdono.

Visto che nella stessa Deliberazione è stabilito di concedere alla Pro Loco TCT un
contributo pari ad Euro 15.000,00 per la copertura delle spese necessarie a quanto sopra,
con imputazione al Cap. 100 “Spese per festività civili e religiose” del B.P. 2017;

 Ritenuto dover impegnare la relativa spesa;

Dato  atto  della  regolarità  tecnica  della  presente  determinazione  da  parte  del
sottoscritto Responsabile dell’Area Segreteria, Dott. Pier Carlo Guglielmi,

 DETERMINA

-  di  impegnare al  Cap.  100  “SPESE PER FESTE NAZIONALI,  SOLENNITA'  CIVILI  E
MANIFESTAZIONI  DI  PUBBLICO  INTERESSE,  GEMELLAGGI  ECC.  GEST.
SEGRETERIA  “  del  B.P.  2017  la  spesa  complessiva  di  Euro  15.000,00  per
l’organizzazione da parte della Pro Loco TCT delle manifestazioni civili.

Comune di Tolentino – Copia Determinazione dirigenziale n. 568 del  20-09-2017 – Pagina 1 di 2



Pareri rilasciati ai sensi dell'art. 147-bis del TUEL:

- di regolarità tecnica e correttezza dell'azione amministrativa: favorevole

IL RESPONSABILE DELL'AREA 

F.to Pier Carlo Guglielmi

- di regolarità contabile:  

 IL RESPONSABILE DELL'AREA RAGIONERIA

F.to Dott. Paolo Bini

Atto assunto ai sensi dell'art. 107 del TUEL.

IL FUNZIONARIO ADDETTO AL SERVIZIO IL RESPONSABILE DELL'AREA

F.to Dott. Pier Carlo Guglielmi F.to Pier Carlo Guglielmi

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA

Si attesta:

La copertura della spesa a:   CAP.100 BIL.2017 IMP.439

Tolentino li  21-09-2017 IL RESPONSABILE DELL'AREA RAGIONERIA

F.to Dott. Paolo Bini

La presente determinazione è esecutiva dal  21-09-2017

La presente è copia conforme all'originale.

Tolentino li  28-09-2017 IL RESPONSABILE DELL'AREA SEGRETERIA
    F.to Dott. Pier Carlo Guglielmi

***** 

La presente determinazione viene da oggi pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune per un periodo di 
quindici giorni.

Tolentino li  28-09-2017 F.to IL MESSO COMUNALE

Comune di Tolentino – Copia Determinazione dirigenziale n. 568 del  20-09-2017 – Pagina 2 di 2


